入賞者以外にも、抽選で 100 名様に、

いい部屋ネットオリジナル「深田恭子クオカード」

を進呈（500 円分）いたします

報道関係各位

2014年3月3日

あなたのエピソードがテレビコマーシャルに！？

「運命の出会いキャンペーン」 スタート！

■ 出会いのエピソードを広く一般の方から募集いたします

大東建託株式会社では、2013 年 7月から『運命の出会い』をテーマに「いい部屋ネット」ブラ

ンドのテレビＣＭにて、深田恭子さん主演の『赤い傘』篇、『サイクリング』篇を放映してきま

した。好評いただいているこのテレビＣＭシリーズの第 3弾は、一般の方から広くエピソードを

募り、ＣＭ企画に繋げることとしました。

エピソードは実際にご自身が体験された実話に限ります。最優秀賞は賞金 50 万円とし、多く

のみなさまからの応募を期待しております。

◆ 募 集 要 項 ◆      主催：大東建託株式会社

『運命の出会いキャンペーン』

● 応募は特設サイト内の応募フォームに必要事項と、『運命の出会いエピソード』を入力して

送信していただきます。

※応募は特設サイトからのみの受付となります。

※そのほか応募の詳細は、特設サイト内でご確認下さい

  ◆ 特設サイト http://e-heyadeai.com/

最優秀賞  1 名様・賞金 50万円

優秀賞    2 名様・賞金 30万円

深田恭子賞 2名様・賞金 10万円

大東建託株式会社（本社：東京都港区、代表取締役・社長執行役員：熊切直美）は、このたび、

『運命の出会いキャンペーン』を実施することとし、2014 年 3月 1日から応募を開始いたしまし

たのでお知らせします。

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

     TEL (03)6718-9068

以上

●応募資格

 当キャンペーンの主旨に賛同し、応募要項に同意される方。

個人・グループ、年齢は問いませんが、18 歳未満の方は保護者の同意を得た上でご応募ください。18歳未満の

方がご応募された場合は保護者の同意を得た上でご応募されたとみなします。

●応募作品について

応募作品は未発表のもので、ご自身が実際に体験されたものに限ります。文字数は 400 字から 800 字程度でまと

めて送信してください。応募作品が他のコンテストや印刷物、展示会などで公表されていることが判明したとき

は、主催者は入賞を取り消すことができます。

応募者は応募作品が第三者の権利（著作権、商標権、肖像権他、関連する権利一切を含みます）を侵害していな

いことを保証するものとします。応募者が第三者の権利を侵害し、または第三者との間に紛争が生じた場合には、

当該応募者は、自己責任と費用において解決しけなればならず、当社は一切の責任を負いません。

応募された時点で、応募者は応募事項の諸条件に同意したものとみなします。応募要領に明記されていない事項

に関しては、当社が最終的な判断をいたします。

●応募期間

2014 年 3月 1日(土) ～ 2014 年 3 月 31 日(月) 送信必着

●審査結果

応募期間終了後、厳正な審査をし入賞者を決定し、当社ホームページにて発表いたします。

☆入賞者発表予定日・・・2014 年 6月上旬予定  ※審査結果に関するお問い合わせはお受けできません。

  入賞作品の中から、当社の判断により「いい部屋ネット」テレビＣＭの企画案に採用させていただく場合があり

ます。エピソード内容に関しては、ＣＭ制作の都合上、若干の演出を加える場合あります。ご了承願います。

●応募作品の取り扱いについて

応募作品の著作権及び使用に関するすべての権利は、入賞作品及び落選作品に関わらず当社に帰属するものとし

ます。従って当社は応募者の許諾を要することなく無償で、ホームページ、カタログ、その他広報媒体に利用す

る場合がございます。応募作品は返却いたしません。また、応募の注意点など詳細は、特設サイト内に記載して

あります。

◆特設サイト http://e-heyadeai.com/

●個人情報の取り扱い

 応募者の個人情報は応募作品の問い合わせ、審査結果の通知、賞金の授与その他コンテスト業務で必要と思われ

る事項、個人を特定しない統計のための資料として利用させていただきます。原則として、応募者本人の承諾無

しにそれ以外の目的で個人情報を利用または第三者へ提供することはありません。

●そのほか

 応募の注意点は特設サイト内に記載してありますので、ご確認をお願いします。

◇ 当キャンペーンに関するお問い合わせ先 ： 大東建託株式会社

   フリーダイヤル 0120-1673-80 受付時間 10:00～17:00（土日・祝日を除く）

   E-mail : kt037186@kentaku.co.jp